DPS5005 CONVERTISSEUR DE TENSION DC/DC
CONVERTISSEUR BUCK COMPACT 250 W
Conception particulièrement compacte
 Mémoire interne pour toutes les données de mesure
 Possibilité d'extension modulaire grâce à un boîtier opti-
onnel, ainsi qu'à des modules USB et BT
 Fonctionnement CV & CC
 Performance de qualité laboratoire grâce à une ondulation
minimale et à la résolution
 Gamme de tension et de courant flexible
CARACTÉRISTIQUES SPÉCIALES
Découvrez le module de tension innovant qui allie
précision et flexibilité dans un boîtier fin et compact.
Qu'il s'agisse de prototypage, de production en
série ou d'applications mobiles, cet appareil vous
fournit toujours une alimentation stable en modes
tension et courant constants, exactement quand c'est
important. De conception robuste, il est idéal pour une
utilisation quotidienne en laboratoire, en atelier ou en
déplacement.
L'écran couleur haute résolution attire l'attention de
tous et donne un aperçu clair de la tension, du courant
et de l'état de fonctionnement en un coup d'œil. La
combinaison d'une commande rotative pratique et de
trois boutons précis permet une utilisation intuitive,
de sorte que vous pouvez régler vos paramètres
en quelques secondes - sans menus compliqués ni
formation longue.
Grâce à sa conception modulaire, le module s'adapte
parfaitement à vos besoins individuels : Équipez-le
d'un boîtier sur mesure, connectez-le directement
à votre PC via USB ou contrôlez-le sans fil via une
connexion BT. Vous pouvez ainsi l'intégrer de manière
transparente dans les environnements de mesure et
d'automatisation existants et garder un contrôle total
dans toutes les situations, à la fois localement et à
distance.
Grâce à des composants de pointe et à une technologie
d'alimentation sophistiquée, ce module minimise les
interférences et les pertes de puissance, garantit une
faible ondulation et un rendement élevé. Augmentez
votre productivité, réduisez les temps d'arrêt et
faites confiance à un appareil qui répond aux normes
de qualité les plus élevées - pour des résultats qui
inspirent et impressionnent à long terme.
PARAMÈTRES D'ENTRÉE
PARAMÈTRES DE SORTIE
AUTRES SPÉCIFICATIONS
Plage de tension d'entrée
Plage de tension de sortie
Plage de courant de sortie
Gamme de puissance de sortie
Résolution de la tension
Résolution actuelle
Ondulation
Taille de l'affichage
Découpe du boîtier
Modes disponibles
6 - 55 V (DC)
0 - 50 V
0 - 5 A
0 - 250 W
0,01 V
0,001 A
100 mV(pp) à la résolution maximale
1.44" (3,66 cm)
39 x 71 mm
Courant constant (CC), tension constante (CV)
PLUS D'INFORMATIONS
Poids
Dimensions
Numéro de l'article
Contenu de la livraison
Numéro du tarif douanier
EAN
88 g
42 x 45 x 80 mm
JT-DPS5005
JT-DPS5005
8504403000
4250236817354
Joy-IT powered by SIMAC Electronics GmbH - Pascalstr. 8 - D-47506 Neukirchen-Vluyn Publié : 2025.05.16